
UCHWAŁA NR XIX/142/20 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 1784B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz w związku z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 zm. poz. 471, 1087); Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Mielnik wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1784B w miejscowości Grabowiec. 

§ 2. 1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców 
miejscowości Grabowiec. 

2. Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1,wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg Powiatowych w Siemiatyczach, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8CAE84-F41F-4B15-9801-382C3531D5F7. podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Mielnik

z dnia 30 listopada 2020 r.

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8CAE84-F41F-4B15-9801-382C3531D5F7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych.

		2020-12-01T14:45:19+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




